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stimuleringsfonds  
creatieve industrie
vormgeving 
architectuur
digitale cultuur
 
p.o. box 29066 
3001 gb rotterdam 
 
groothandelsgebouw 
ingang c, 5e etage 
weena 723
rotterdam 
 
+31 (0)10 436 16 00
info@stimuleringsfonds.nl 
www.stimuleringsfonds.nl 
 
kvk rotterdam: 41133717
bank: IBAN NL13 INGB 0671 3484 26

Commissieleden
Regeling Festivals en 
publiekspresentaties

Rolf Quaghebeur (voorzitter)
r.quaghebeur@stimuleringsfonds.nl
- Algemeen Directeur Kunstencentrum KAAP
- Lid Raad van Bestuur De Pianofabriek
- Bestuurder vzw Escautville
- Voorzitter adviescommissie Kunsten, Vlaamse Overheid
- Freelance curator en publicist

Nadia Abdelkaui
n.abdelkaui@stimuleringsfonds.nl
- Conservator Moderne Kunst bij Stedelijk Museum Amsterdam
- Bestuurslid Van Eesteren Museum

Raya van der Kroon
r.vanderkroon@stimuleringsfonds.nl
- Gallery Director bij kunstgalerij A Flag Amsterdam
- Gallery Manager bij Looiersgracht 60, galerie voor kunst, design & architectuur
- Freelance Art Director en Creative Producer

Polina Medvedeva
p.medvedeva@stimuleringsfonds.nl
- kunstenaar
- bestuurslid the One Minutes Foundation

Karim Mrabti
k.mrabti@stimuleringsfonds.nl
- Marketing Zouka
- Coordinator Ecosystem Restoration Camps
- Assistant productie Taragalte Festival

Andrea Rogolino
a.rogolino@stimuleringsfonds.nl
- Internationalisering commissie/Adviseur Fonds PodiumKunsten NL
- Public Programma medewerker - Stedelijk Museum Amsterdam
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- Creative Producer, Strategist, Marketing Specialist in Young-makers traject - 
Curate Fabrica

Remco Schuurbiers
r.schuurbiers@stimuleringsfonds.nl
- Artistiek en Algemeen Directeur CTM-Festival, Berlijn (DE)
- Directeur DISK-Agency, Berlijn (DE)
- Creative Producer for Chris Salter
- Partner in SHAPE+ European platform for innovative music and art
- Partner in NERDS North European Resonance and Dissonance Society

Rinke Vreeke
r.vreeke@stimuleringsfonds.nl
- Stadsgeograaf, podcastmaker en cultureel programmamaker
- Bestuurslid Stichting Radio Via
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